SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HOÀ BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-CĐSP

          Hoà Bình, ngày      tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ cán bộ quản lý, giáo viên tiểu học cốt cán

Bồi dưỡng thường xuyên, năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM HÒA BÌNH

Căn cứ Thông tư số 23/2022/TT-BGDĐT ngày 30/12/2022 về việc ban

hành Điều lệ trường Cao đẳng Sư phạm của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 19/2019/TT-BGDĐT ngày 12/11/2019 về việc ban hành

Quy chế bồi dưỡng thường xuyên giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục mầm

non, cơ sở giáo dục phổ thông và giáo viên trung tâm giáo dục thường xuyên;

Thông tư số 17/2022/TT-BGDĐT ngày 05/12/2022 về sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy chế bồi dưỡng thường xuyên giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo

dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông và giáo viên trung tâm giáo dục thường

xuyên của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 1915/KH-SGD&ĐT-MN&TH ngày 06/7/2023 về việc Bồi

dưỡng thường xuyên cán bộ quản lý, giáo viên cấp tiểu học năm học 2023 – 2024

của Giám đốc Sở GD&ĐT ;

Căn cứ Quyết định số 1253/QĐ-SGD&ĐT ngày 13/6/2023 về việc thành

lập Tổ cán bộ quản lý, giáo viên cốt cán bồi dưỡng chương trình giáo dục phổ

thông 2018 cấp tiểu học, năm học 2023 – 2024; Quyết định số 2148/QĐ-

SGD&ĐT ngày 28/7/2023 về việc giao nhiệm vụ bồi dưỡng thường xuyên cán bộ

quản lý, giáo viên các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục

thường xuyên năm học 2023 – 2024 của Giám đốc Sở GD&ĐT;

 Căn cứ Công văn số 3424/SGD&ĐT-MN&TH ngày 10/11/2023 về việc sử

dụng và chọn cử đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên cốt cán tham gia BDTX năm

học 2023- 2024 của Giám đốc Sở GD&ĐT;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng ĐT-KT-KH&CTSV,

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Thành lập Tổ cán bộ quản lý, giáo viên tiểu học cốt cán bồi dưỡng

thường xuyên, năm học 2023 - 2024 gồm 47 (bốn mươi bảy) ông, bà có tên trong

danh sách kèm theo.

 Điều 2. Tổ cán bộ quản lý, giáo viên tiểu học cốt cán BDTX có trách nhiệm

thực hiện nhiệm vụ bồi dưỡng thường xuyên nội dung 1 cho cán bộ quản lý, giáo

2

viên cấp tiểu học năm học 2023-2024 theo kế hoạch và hưởng các chế độ theo quy

định hiện hành.

 Điều 3. Trưởng phòng Đào tạo - Khảo thí - Khoa học và Công tác sinh

viên, Trưởng các đơn vị trực thuộc, các đơn vị liên quan và các ông bà có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;

 - Sở GD&ĐT;

 - Phòng GD&ĐT các huyện, TP;

- Hiệu trưởng; các Phó HT,

 - Lưu: VT, P. ĐT-KT-KH&CTSV (BH).

                              HIỆU TRƯỞNG

                                   Nguyễn Thị Lệ Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T10:20:14+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Nguyễn Thị Lệ Hường<huongntl.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T10:43:27+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T10:43:34+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T10:43:42+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!